ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЭЛ,К РАЙОНĚ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА АЛИКОВСКИЙ РАЙОН

	ЙĂЛКĂШ
ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

20.11.2020   №51
Йёлкёш ял.

	 АДМИНИСТРАЦИЯ

ИЛГЫШЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.11.2020 №51
деревня Илгышево

О признании утратившим силу

Администрация  Илгышевского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Признать утратившим силу постановление администрации _ Илгышевского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики  от 04.12.2012 г. № 56 «Об утверждении схемы теплоснабжения Илгышевского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики».
       2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации Илгышевского сельского поселения Аликовского района
Глава Илгышевского
сельского  поселения                                                                                     С.Н. Иванова